市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市公正職務審査会の開催について

盛岡市市政における公正な職務の執行の確保に関する条例に基づく標記審査会を次により開

催しますので、お知らせします。

                    記

【日 時】 令和６年３月 26日（火）午後６時から

【場 所】 盛岡市役所本庁舎別館４階 403会議室

【議題等】

[報告]  (1) 職員のコンプライアンス徹底に向けた取組について

(2) 事務処理に係る総点検の実施状況について

(3) 不当要求行為に対する措置内容の報告について

[議題]  公益通報及び特定要求行為の調査等について

【その他】

(1) この会議は、一部傍聴することができません。傍聴できない部分は次の予定です。

「報告(1) 職員のコンプライアンス徹底に向けた取組について」

「報告(2) 事務処理に係る総点検の実施状況について」

「報告(3) 不当要求行為に対する措置内容の報告について」

「議題 公益通報及び特定要求行為の調査等について」

(2) 傍聴できない理由は、次のとおりです。

個人に関する情報及び審議、検討等に関する情報であり、盛岡市情報公開条例第７条

第２号及び第４号に該当するため。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き世界につながるまち盛岡～

令和６年３月６日

盛岡市公正職務審査会

（総務部職員課）

担当 総務部職員課人事係

   主査 菅野 和也

電話 019-651-4110内線 2413